
1 頁

円 円

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №5100003 担当課 建設課

工 事 件 名 老朽管更新事業(第8期)に伴う上名倉杢玉地内舗装復旧工事

工 事 箇 所 福島市上名倉字杢玉～金山地内

概 要 制限付一般競争入札 公告第8号

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 ㈱大内建設   27,130,000

2 ㈱尾形建設 29,000,000

3 ノオコー建設㈱   31,000,000

4 八島建設工業㈱   27,150,000

5 ㈲前畑   28,000,000

6 ㈱キスキ 28,610,000

7 信夫工業㈱   27,140,000

8 多田建設㈱ 27,120,000 落札

9 広成建設㈱   27,500,000

10 富久泉工業㈱   29,800,000

11 ㈱ヤスタ創建   27,900,000

12 ㈱丸立渡辺組  27,180,000

契約月日

工　　期

令和5年6月2日

13 ㈲エヌオーエー  29,800,000

契 約 者 多田建設株式会社

着工 令和5年6月2日 竣工 令和6年1月9日

37,275,700

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和5年5月30日

契約金額 （税込） 29,832,000 予定価格 （税込）



2 頁

円 円

14

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №5100008 担当課 建設課

工 事 件 名 老朽管更新事業(第10期)に伴う信夫山児石地内ほか舗装復旧工事

工 事 箇 所 福島市児石～御山字甘粕地内ほか

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 ㈲広和建設   18,430,000

2 八巻興業㈱   辞退

3 和合建設工業㈱   15,900,000 落札

4 ㈲前畑   17,000,000

5 光和産業㈱   事前辞退

6 ㈱キスキ   16,030,000

7 ㈱ｚｅｒｏ　ｏｎｅ   18,000,000

8

9

10

11

12

令和5年6月2日 令和5年12月8日

契約月日

工　　期
（全体）

自 至

令和5年6月2日

15

契 約 者 和合建設工業株式会社

13

20,992,400

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和5年5月30日

契約金額 （税込） 17,490,000 予定価格 （税込）


